k

Suumula Raymundi

cunct filii leuatis et leuati. vñ p̄siderandū ē qđ cōpatres i fōte et cōpatres i p̄firmatiōe reputant p̄ eadē affinitate. et ipedū m̄rimoniū contrahēdū et cōtractū. et rō ē qđ illa est vna cognatio spūal quā carnal nō p̄t dissoluere.

publica dubia

Et dō notandum. Ira dī qđ baptisim⁹ facit frēm et soror. hoc ē i tēlīgēdū qđ cōp̄ h̄ys filii. tūc ille fili⁹ et baptizat⁹ dicūf frēs spūales. Sic p̄silt si cōp̄ h̄uerit filiā tēc filia ei⁹ et soror. spūal baptizati. et sic illa affinitas ipedit m̄rimoniū contrahēdū et dirimit cōtractū. Et gr̄eres. vñ sp̄ talis cōḡno ipedit m̄rimoniū contrahēdū et dirimit cōtractū. Ad hoc r̄ar p̄ distinctionē. I. coḡo spūal p̄cedit m̄rimoniū vel nō. si n̄ ipedit coḡio spūal. tūc n̄ ipedit m̄rimoniū contrahēdū nec dirimit cōtractū. Vbi gr̄a. Si m̄f i necitate seruaz pue p̄ suū p̄p̄r̄ hoc m̄rimoniū s̄iē sp̄agndū. et ponat qđ dolose faciat. tunc et dī inlūgi p̄nta cōdigna. Si aut̄ cognatio spūal p̄cedit m̄rimoniū. tunc ipē dī m̄rimoniū contrahēdū et dirimit cōtractū. ¶ Itē dubitat⁹ ex qđ facit p̄cedit tal coḡio spūalis. Ad hoc r̄ar b̄m. andree i. iii. de c̄re. qđ solū cognatio spūalis contrahit p̄ baptisim⁹ et cōfirmatiōne. Ex hoc p̄s qđ solū qđ ita duo sacra fit talis cognatio seu affinitas. qđ diuidit m̄rimoniū cōtractū et ipedit cōtrahēdū. H̄y cathezism⁹ facit coḡitionē spūale. qđ coḡio ipedit solū m̄rimoniū contrahēdū. n̄ aut̄ dirimit contractū. sicut hoc p̄s in silt. nā ponat qđ qđ votū fecisset castitatis. tūc illud votū ipedit m̄rimoniū contrahēdū et n̄ dirimit cōtractū. sicut etiā in cathezismo. Et sec⁹ ē d̄ voto solēn sicut sacri ordinē et h̄moni⁹. qđ hoc votū dirimit m̄rimoniū contra cū et ipedit contrahēdū. sicut eodē modo facit baptisim⁹ et cōfirmatiōne.

¶ Itē dubitatur. vñ int̄ leuantes contrahitur aliq̄ coḡio spūal. ad hoc dubili⁹ r̄ar. qđ int̄ leuantes nulla contrahitur coḡio nec affinitas. h̄y sp̄ p̄te contrahere m̄rimoniū nisi aliud obstat ipeditimē. Sed et hoc vltēm⁹ dubitatur. vñ v̄or̄ contrahit coḡitionē spūale cū leuato. R̄ar qđ eadē est affinitas int̄ v̄roē et vñ qđ v̄or̄ et v̄roē dicūf vñ cōpus et vñ alia h̄se p̄ vñionē m̄rimoniū. ut p̄tib⁹ latius ista. ¶ Itē dubitat⁹. vñ i saco sc̄la siōis etiā contrahit affinitas. nā vñloz b̄m iura aliq̄ v̄l aliq̄ dī fili⁹ vel filia p̄fessori⁹. R̄ar qđ sic. sed solū int̄ p̄ficiēt p̄fessorē. Vñ. Quēq̄ d̄ fonte leonas vngēdo siue tenēdo. Siue cōfirmādo. Iua p̄cā fāedo. Fili⁹ ille tibi spūal erit. Et tñ affinitas qđ contrahit ex cōfessiōne nō ipedit m̄rimoniū. nā sacerdos h̄is fili⁹ b̄n p̄t ducēt v̄roē cui⁹ cōfessiōne p̄facerdos audit. Et si illā h̄ginē baptizauit. tūc fili⁹ ille tale ducēt n̄ p̄t. imo si duxit h̄cēt̄ se p̄spandi. ¶ Itē dubitat⁹ vñ fili⁹ duoz cōpatrī seu pueri p̄ quoq̄ neutrū deuenit⁹ est ad paternitatē p̄nt cōtrahere matrimonī. R̄ar b̄m de c̄reta. de cognitione spūali vbi sic dī. Filii duoz cōpatrī p̄ quoq̄ neutrū deuenit⁹ est ad paternitatē. licet m̄rimoniū contrahant nisi cōsuetudinē repugnet. Et si p̄ alter⁹ eto p̄ vel vtrūq̄ deuenit⁹ ē ad paternitatē. hoc sic declarat capiendo exemplū tale. Ihabeat vñ⁹ vñ fili⁹ qđ vocetur plato. et patr̄ platonis rogar alii⁹ vñ vñ fiat cōpater ipsius leuando platonē de sacro fonte. quo leuato. tūc talis vir leuans nullā filiā suā p̄t despolare platos nō. si etiam haberet dece filiæ. Et rō est. qđ p̄ platonē deuenit⁹ ē ad p̄ficiātem. Si aut̄ plato haberet alios fratres. tunc talis leuano istis fratribus

posset aliquam filiarum suarum copulare. Ratio est: quia per neutrum illorum deuenient est ad paternitatem. **I**te dubitatur, utrum decem vel centum vel plures possint ad unum puerum fieri copatres, et virum circumstantes puerum non levantes ex numis multitudine copatrū etiam contrahant affinitatem. ad hoc dubium rinde lib. iii. decreta. cap. Quāvis ubi vir sufficit unus copater: si tamen plures sunt, oēs erunt copatres. Et subdit libid. et id ē de confirmatione. **C**ultimo notandum. sicut potest elici ex iam dictis: tunc cognatio spiritualis contrahitur in confirmatione, et contrahitur in baptismō quod sic declaratur. quia illa q̄ ducit aliquam puellā ad confirmationē. tunc nec cum ipsa nec cum infante ipsius potest matrimoniu contrahere: sicut puella que ducit virum ad confirmationē. nec cum isto nec patre eius potest matrimoniu contrahere. **C**unde est sciendum quod viginti sunt casus qui impeditur matrimonium contrahendū et dividunt contractū: placentes ex baptismō et confirmatione. **P**rimus casus est inter levantis et levati. Secundus casus est: inter pueros levantis et levati. Tercius casus est inter virōes levantis et levati. Quartus casus est inter parentes levanti et levantē. Quintus casus est inter virōes levantis et parentes levati. Sextus casus est: inter baptizantē et baptizatū. Septimus casus est inter pueros baptizantē et baptizatū. Ex isto sequitur: si sacerdos h̄z filium: iste non potest contrahere matrimonium cum puella quam pater eius baptizauit: et eōverso: si est filia ista non potest contrahere matrimonium cum masculo quem pater eius baptizauit: sed sunt sorores et frēs spūiales. Octauus casus est inter virōes baptizantē et baptizatū. Ex isto p̄t si sacerdos h̄z virōem et baptizat aliquid masculū: tunc iste non potest contrahere matrimonium cum virōe sacerdotis. Nonus casus est: inter baptizatē et parentes baptizati. Decimus casus est: inter virōes baptizantē et parentes baptizati. Et sic sunt decem casus respectu baptismi quod impedit matrimonium contrahendū et dividunt contractū. Et eodem modo ex pte confirmationis placentis decem casus quod impedit matrimonium contrahendū et dividunt contractū. **P**rimus casus est inter confirmantē et confirmati. Secundus casus est: inter pueros confirmantē et confirmati. posito q̄ ipi habent virōes et pueros. Tertius casus est: inter virōes confirmantē et confirmati. Quartus casus est: inter parentes confirmantē et virōes confirmati. Quintus casus est: inter virōes confirmantē et parentes confirmati. Sextus casus est: inter representantē et confirmati. et sic iste representans est patrinus in confirmatione. **S**eptimus casus est: inter pueros representantē et confirmati. Octauus casus est: inter virōes representantē et confirmati. Nonus casus est: inter virōes representantē et parentes confirmati. Decimus et ultimus casus est: inter virōes representantē et confirmati. Et sic similiter sunt decem casus respectu confirmationis sicut respectu baptismatis qui impeditur matrimonium contrahendum et dividunt contractum.